

**Τυροκαυτερή | Spicy Feta Cheese Spread****με φέτα & πράσινη καυτερή πιπεριά**

Η special τυροκαυτερή με φέτα και πράσινη καυτερή πιπεριά από τη νέα σειρά με σαλάτες «οι γουμένισσες» έχει και το όνομα αλλά και τη χάρη! Το μυστικό; Καλής ποιότητας μυζήθρα και φέτα ΠΟΠ, που εκτός από «σώμα», δίνουν στην τυροκαυτερή και υπέροχη γεύση. Απολαύστε την special τυροκαυτερή «οι γουμένισσες» που είναι γεμάτη δυνατές γευστικές πιπελιές. Αποτελεί παραδοσιακό ελληνικό ορεκτικό και ταιριάζει με κρεατικά, θαλασσινά, πατάτες τηγανιτές, φρέσκο ζυμωτό ψωμί και μεζέδες για ούζο και τσίπουρο.

**Η νέα σειρά με σαλάτες «οι γουμένισσες» έρχεται σε συσκευασία με την ένδειξη RPet 30% που σημαίνει ότι είναι κατασκευασμένη κατά 30% από ανακυκλωμένα φιλικά προς το περιβάλλον υλικά και είναι 100% ανακυκλώσιμη.**

**Ενέργεια | Energy:** 1155 kJ|279 kcal**Λιπαρά | Fat:** 24,6g**εκ των οποίων Κορεσμένα | of which** 8,6g**Saturates:****Υδατάνθρακες | Carbohydrates:** 2,0g**εκ των οποίων Σάκχαρα | of which Sugars:** 1,3g**Εδώδιμες Ίνες | Fiber:** 0g**Πρωτεΐνες | Protein:** 12,4g**Αλάτι | Salt:** 1,8g**Συστατικά:**

Τυρί Μυζήθρα 49% (ορός γάλακτος, αλάτι, συντηρητικό: σορβικό κάλιο), τυρί φέτα ΠΟΠ 18% (παστεριωμένο αιγοπρόβειο γάλα, αλάτι, πυτιά, οξυγαλακτική καλλιέργεια), ηλιέλαιο, έδεσμα (γάλα αγελαδινό άπαχο συμπυκνωμένο, γάλα αγελαδινό άπαχο αφυδατωμένο, φυτικά λιπαρά (υδρογονωμένο φοινικέλαιο, φοινικέλαιο, λίπος καρύδας), πρωτεΐνη γάλακτος, τροποποιημένο άμυλο, ζελατίνη, συντηρητικό: σορβικό κάλιο, καλλιέργεια γιαούρτης), νερό, ξύδι, παστεριωμένος κρόκος αυγού, πιπεριά πράσινη καυτερή 1%, ζάχαρη, αλάτι, τροποποιημένο άμυλο, συντηρητικά: σορβικό κάλιο, βενζοϊκό νάτριο, ρυθμιστής οξύτητας: κιτρικό οξύ, συμπυκνωμένος χυμός λεμονιού, αρωματικές ύλες.

**Ingredients:** Myzithra cheese 49% (whey, salt, preservative: potassium sorbate), PDO feta cheese 18% (pasteurized goat's milk, salt, rennet, lactic culture), sunflower oil, dressing (concentrated skimmed cow's milk, skimmed cow's milk,



vegetable fat (hydrogenated palm oil, palm oil, coconut fat), milk protein, modified starch, gelatin, preservative: potassium sorbate, yogurt culture), water, wine vinegar, pasteurized egg yolk, green hot pepper 1%, sugar, salt, modified starch, preservatives: potassium sorbate, sodium benzoate, acidity regulator: citric acid, concentrated lemon juice, flavouring.

**Extras:** Αλλεργιογόνα: Γαλακτοκομικά • Allergens: Dairy